

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "CESTARI - RIGHI"

Borgo San Giovanni, 12/A - 30015 Chioggia (VE) Tel. 041.4967600 Fax 041.4967733 Cod. Mecc. VEIS02200R – C.F. 91021780274

e-mail: <u>veis02200r@istruzione.it</u> e-mail certificata: <u>veis02200r@pec.istruzione.it</u>



I.T.C.S "Domenico Cestari" Cod. Mecc. VETD022013 (diurno) Cod. Mecc.: VETD02251C (serale)

I.T.I.S. "Augusto Righi" Cod.Mecc.VETF022019 (diurno) Cod.Mecc.VETF02251P (serale) I.P.S.S.A.R "Giovanni Sandonà" Cod. Mecc. VERH022011

www.cestari-righi.edu.it







Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Dipartimento per la Programmazione Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l'istruzione e per l'innovazione digitale Ufficio IV

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE-FESR)

CIRCOLARE N. 405

Chioggia, 25/05/2020

AI DOCENTI AGLI ALUNNI CLASSE QUINTE

TUTTE LE SEDI

OGGETTO: "Esame di Stato" - Documento del Consiglio di Classe.

Si comunica che entro il 30 maggio 2020 dovrà essere pubblicato il Documento di ogni Consiglio di classe 5[^].

A tal proposito:

- entro martedì 26 maggio i coordinatori invieranno in pre-visione, mediante mail in G
 Suite, copia del Documento a tutti i componenti del consiglio di classe e agli alunni rappresentanti di classe per recepirne le eventuali osservazioni;
- entro mercoledì 27 maggio i coordinatori invieranno la richiesta di sottoscrizione del
 documento a tutti i componenti del consiglio di classe e ai rappresentanti degli studenti
 utilizzando il modulo google che sarà reso disponibile, insieme alle istruzioni operative
 per il suo utilizzo, nel drive condiviso "Documenti Classi Quinte"; la stampa delle
 risposte del modulo dovrà poi essere stampata (NON allegata al documento da
 pubblicare nel sito) e consegnata insieme al documento.
- entro le ore 12 di giovedì 28 maggio i coordinatori provvederanno a stampare, firmare
 e consegnare alla segreteria (previo appuntamento da concordare telefonicamente) il
 documento completo.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Prof.ssa Antonella ZENNARO

Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3, c.2, del D.Lgs.n.39/1993